Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

139/2014Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

015/2014Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, Rodrigo Imar Martinez Riêra, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei
N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 139/2014 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº
015/2014, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE PROLONGAMENTO DA

PASSARELA SAMUEL MOURA, SITUADA NO CENTRO DO MUNICIPIO , EM ESTRUTURA

METALICA E TABULEIRO EM CONCRETO ARMADO., e o adjudica para as empresas:

 02.835.372/0001-63SOLIDA ENGENHARIA LTDA
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 388.264,120  388.264,121,00 UN 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 388.264,12Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 7 de julho de 2014

Rodrigo Imar Martinez Riêra

Prefeito Municipal

		2014-07-07T16:53:45-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634